
NombreDorsal

CLASIFICACIÓN GENERAL 5K MUTXAMEL

CLASIFICACIÓN LOCAL

Orden

Carrera 5K, total... 76, hombres...42, mujeres...34, locales...76, discapacitados...0

Club Categoría P.Cat T. Real Tiempo Dif. Prom.Pos.

604 ARACIL CLIMENT, PABLO Bull runners by dani a 7M-SENIOR 3,281 0:17:190:17:1915

773 hernandez arce, jesus manuel Independiente 12M-SENIOR 3,492 a..0:01:460:19:040:18:4533

515 DE CABO BLASCO, JUAN CARLOS Bull runners by dani a 7M-VET-D 4,013 a..0:02:440:20:030:20:0344

632 Sala Garcia, Vicente Independiente 4M-PROMESA 4,174 a..0:04:030:21:220:21:2160

619 Brito Broto, Rodrigo Independiente 19M-SENIOR 4,195 a..0:04:170:21:350:21:0567

569 Mateo sanchez, Jesus VALERUNNERS 12M-VET-A 4,346 a..0:05:310:22:500:22:3782

655 PRADAS TRIANA, ANA BELEN A TO TRAPO 2F-VET-C 4,427 a..0:06:120:23:310:23:1492

611 Llinares Aracil, Àngel Independiente 25M-SENIOR 4,438 a..0:06:170:23:360:23:1694

761 Garcia martinez, Raul Independiente 13M-VET-A 4,459 a..0:06:240:23:420:23:2796

606 Ayela Rodríguez , Francisco Independiente 27M-SENIOR 4,4710 a..0:06:330:23:520:23:32100

782 Guillen Carretero, Adrian Independiente 28M-SENIOR 4,4811 a..0:06:390:23:580:23:12103

779 Cerdá Jerez, Miguel Independiente 31M-SENIOR 4,5412 a..0:07:100:24:280:23:41118

725 Lorca Sánchez , Sara Independiente 5F-SENIOR 4,5613 a..0:07:180:24:370:24:27123

586 Henarejos Orenes, Francisco Javier CLUB TRAIL RUNNIN 33M-SENIOR 5,0514 a..0:08:050:25:230:25:08137

776 Pastor Domenech, Marc Independiente 34M-SENIOR 5,0615 a..0:08:080:25:270:24:54138

774 Perona Fernández, Noary Independiente 35M-SENIOR 5,0616 a..0:08:100:25:280:24:44139

783 Guijarro González , Aaron Independiente 36M-SENIOR 5,0617 a..0:08:100:25:280:24:43140

509 González Martinez, Luis Independiente 11M-VET-E 5,0618 a..0:08:130:25:310:24:58142

699 Sánchez Rodríguez, Estefanía Independiente 9F-SENIOR 5,1319 a..0:08:460:26:050:25:53148

544 Pastor Llorens, Javier CLUB TRAIL RUNNIN 21M-VET-B 5,1320 a..0:08:470:26:060:25:29149

565 Benesiu Miquel, Ricardo Independiente 21M-VET-A 5,1321 a..0:08:470:26:060:25:29150

614 González Aracil, Luis Independiente 37M-SENIOR 5,1422 a..0:08:500:26:090:25:36154

508 UCEDA BLÁZQUEZ, VICENTE Independiente 13M-VET-E 5,1723 a..0:09:080:26:260:25:56160

717 Rueda Roselló, Sofía Independiente 11F-SENIOR 5,1924 a..0:09:160:26:350:26:24163

566 Cortés Delgado, Christian Independiente 24M-VET-A 5,2125 a..0:09:240:26:420:26:05166

545 Brotons Pastor, Manuel CLUB TRAIL RUNNIN 26M-VET-B 5,2126 a..0:09:240:26:420:26:06167

765 González Serrano , David Independiente 26M-VET-A 5,3227 a..0:10:190:27:370:27:13180

523 Guerrero Ruiz , Javier Lobos del Running 10M-VET-C 5,3428 a..0:10:280:27:470:27:19187

633 Sola Cerdá, Nacho Independiente 6M-PROMESA 5,3629 a..0:10:390:27:580:27:23189

728 González Aracil, Inés Independiente 19F-SENIOR 5,3630 a..0:10:410:28:000:27:24192

610 PEREZ NUÑEZ, ADRIAN Independiente 44M-SENIOR 5,3631 a..0:10:420:28:000:27:21193

727 Suárez Ivorra, Laura Independiente 20F-SENIOR 5,3632 a..0:10:420:28:000:27:25194

688 Riera Català , Alejandra Independiente 9F-VET-A 5,3933 a..0:10:560:28:150:27:50201

533 Martinez Lledo, Alberto La elite running team 27M-VET-B 5,3934 a..0:10:570:28:150:27:49202

540 JUAN SANJUAN, MIGUEL MANUEL Independiente 28M-VET-B 5,4135 a..0:11:040:28:230:27:37203

723 Robles , María Independiente 22F-SENIOR 5,4136 a..0:11:050:28:240:27:46204

518 Camps Sanchis, Vicente Independiente 16M-VET-D 5,4237 a..0:11:110:28:290:28:19206

751 TRIBALDO SEGURA, LEO Independiente 12M-VET-C 5,4738 a..0:11:340:28:530:28:05217

786 TRIBALDO PASTOR, ABEL Independiente 7M-PROMESA 5,4739 a..0:11:340:28:530:28:05218

687 Brito, Josi Independiente 13F-VET-A 5,5440 a..0:12:080:29:270:29:13225

706 Fernández Moreno, Angela box almajada 27F-SENIOR 5,5441 a..0:12:110:29:290:29:06226

704 Orozco Tovar, Paula Independiente 29F-SENIOR 5,5542 a..0:12:170:29:360:28:49229

690 Ortega Díaz , Sara Independiente 14F-VET-A 5,5543 a..0:12:170:29:360:29:08230

587 Molinos Riera, Sergio Independiente 48M-SENIOR 5,5544 a..0:12:180:29:360:28:50231

615 Quereda Bretones , Jonathan Independiente 51M-SENIOR 5,5945 a..0:12:360:29:540:29:17238

581 BERENGUER ALFARO, CHRISTIANIndependiente 34M-VET-A 5,5946 a..0:12:360:29:550:29:18239

707 González Franco , Karen Vanesa Independiente 32F-SENIOR 6,0047 a..0:12:380:29:570:29:43240
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670 Romero Guerrero, Encarni Lobos del Running 11F-VET-B 6,0348 a..0:12:530:30:120:29:43243

778 Gutiérrez García, David Independiente 52M-SENIOR 6,0349 a..0:12:580:30:160:29:37244

777 Soler Martínez , José Independiente 53M-SENIOR 6,0450 a..0:12:580:30:170:29:36245

815 Carcelen Corral, Jana Independiente 34F-SENIOR 6,0451 a..0:13:010:30:200:29:39247

582 Arenas vargas, Javier Independiente 54M-SENIOR 6,0652 a..0:13:130:30:310:29:49251

532 Baccaro, Nacho Independiente 30M-VET-B 6,0653 a..0:13:130:30:310:29:48252

501 Solar olazaran, Francisco Independiente 18M-VET-E 6,0754 a..0:13:130:30:320:29:49253

697 Juan valdivieso , Ana Independiente 16F-VET-A 6,1255 a..0:13:420:31:000:30:47261

665 Gomis climent, Maria Independiente 13F-VET-B 6,1356 a..0:13:440:31:020:30:19263

652 Salvador Ibiza, Maria Josep Independiente 5F-VET-C 6,1857 a..0:14:090:31:280:30:55272

802 Contreras Cantó , Ana Independiente 39F-SENIOR 6,1858 a..0:14:110:31:300:30:43274

660 ARACIL PASTOR , SILVIA Next Training Concept 6F-VET-C 6,1959 a..0:14:140:31:330:30:58275

661 ALEMANY SELLES, MARIA JOSE Independiente 7F-VET-C 6,2660 a..0:14:510:32:090:31:37277

806 Pérez Suárez, Marinela Independiente 43F-SENIOR 6,3761 a..0:15:450:33:030:32:49282

696 Galiana Esquembre, Beatriz Independiente 21F-VET-A 6,3962 a..0:15:540:33:120:32:47283

804 Pol Calderon, Africa Independiente 46F-SENIOR 6,5563 a..0:17:180:34:360:34:09288

752 Ripoll Ramos , Alejandro La élite mutxamel 14M-VET-C 7,0264 a..0:17:520:35:100:34:58291

820 Ripoll Enguidanos, Mar Independiente 1F-PROMESA 7,0265 a..0:17:520:35:110:34:59292

669 Galiana Penalva , Noelia Independiente 16F-VET-B 7,0766 a..0:18:140:35:330:35:05293

672 Guillén Seller , Raquel box almajada 17F-VET-B 7,0767 a..0:18:170:35:360:35:09294

730 Ávila Llorca, Lucia Independiente 2F-PROMESA 7,1268 a..0:18:430:36:010:35:38296

640 Requena Puche, Joana Independiente 9F-VET-E 7,1369 a..0:18:440:36:020:35:17297

744 MONLLOR ARELLANO, JUAN MAN Independiente 21M-VET-E 7,2070 a..0:19:190:36:370:36:16299

658 Gomis Garcia, Loreto Independiente 10F-VET-C 7,4171 a..0:21:060:38:240:38:20303

677 Gómez García , Ana María Independiente 25F-VET-A 7,4172 a..0:21:060:38:240:38:21304

803 Partido, Sandra Independiente 49F-SENIOR 7,4273 a..0:21:080:38:270:37:40305

631 Antón Gandia , Víctor Jesús Independiente 8M-PROMESA 7,4574 a..0:21:270:38:460:38:41306

659 Avila Cabrera, María Reyes Independiente 11F-VET-C 8,2275 a..0:24:280:41:470:41:20308

689 JUÁREZ BAROZZI, BRENDA CLUB TRAIL RUNNIN 26F-VET-A 8,2676 a..0:24:510:42:090:42:05309
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